
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 
 

РЕШЕНИЕ 

    

   

от 31.10.2013 №  26  

г.Северодвинск  Архангельской области 

О внесении изменений  в отдельные  
решения Совета депутатов 
 Северодвинска 
 
 
 
 

 
 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Северодвинска на основании 

протокола постоянной депутатской комиссии по городскому хозяйству от 18.10.2013, 

заявлений депутатов Рудя В.А., Микляевой А.А., Кузьменкова С.Л., Малярова Е.Г. Совет 

депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

  
 

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 03.10.2013 № 5               

«Об утверждении персонального состава постоянных депутатских комиссий» следующие 

изменения:  

1.1. Изложить пункт 3 в следующей редакции: 

«3. Постоянная депутатская комиссия по городскому хозяйству: 

Председатель комиссии: Чурсанов Андрей Валентинович 

Заместитель председателя комиссии: Журавлев Вячеслав Викторович 

Члены комиссии: Брюханов Илья Сергеевич, Крючков Илья Геннадьевич, Микляев 

Александр Константинович, Рудь Владимир Антонович». 

1.2. Изложить пункт 6 в следующей редакции: 

 «6. Постоянная депутатская комиссия по образованию и культуре: 

Председатель комиссии: Лыбашева Ольга Геннадьевна 

Заместитель председателя:  Юрьева Татьяна Николаевна  

Члены комиссии: Щербина Александр Сергеевич, Сардак Александр Сергеевич, 

Микляева Анастасия Александровна».                                                                        

1.3. Изложить пункт 7 в следующей редакции: 

 



«7. Постоянная депутатская комиссия по строительству, землепользованию и 

экологии: 

Председатель комиссии: Воронцов Игорь Юрьевич 

Заместитель председателя: Заборский Александр Владимирович 

Заместитель председателя:  Сардак Александр Сергеевич 

Члены комиссии: Крючков Илья Геннадьевич,  Трухин Николай Александрович». 

2. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 03.10.2013 № 6 «Об 

утверждении руководящего состава постоянных депутатских комиссий» изменение, 

изложив пункт 3 в следующей редакции: 

«3. Постоянная депутатская комиссия по городскому хозяйству: 

Председатель Комиссии  - Чурсанов Андрей Валентинович 

            Заместитель председателя комиссии -  Журавлев Вячеслав Викторович».                                                

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска                 В.А. Мелёхин 

       
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 


